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Shogeria SAN PAOLO SHPK Ne Leke

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Periudha Periudha
i pyWE TEY =l Raportuese Para ardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 10,885,129 12,687,526

1 Aktivet monetare 2825281 4919875
i > Banka 1648777 3449649
ii >  Arka 1176504 1470226
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 174471 624191
i >  Kliente 169994 164887
i >  Debitore,Kreditore te tjere 3682
il > Tatim mbi fitimin 795 459304
iv > Tvsh )
v > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>

>
4 Inventari 7885377 7143460
i > Lendet e para
i > Inventari Imet
iii >  Prodhim ne proces
iv >  Produkte te gatshme
v >  Mallra per rishitje 7885377 7143460
Vi >  Parapagesa per furnizine

>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
i >  Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

] AKTIVET AFATGJATA 1821173 2173912

1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale
i > Toka
ii > Ndertesa
iii >  Makineri dhe paisje 362591 364004
iv > Aktive tjera afat gjata materiale 1458582 1809908
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 [Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (1+11) 12,706,302| 14,861,438




Shogeria SAN PAOLO SHPK

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Ne Leke

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTERA

8,422,013

11,127,589

1 Derivativet

2 Huamarjet

i > Overdraftet bankare

ii > Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

i > Te pagushme ndaj furnitoreve

8,278,400

10,923,072

Te pagushme ndaj punonjesve

20,447

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

71,510

57,010

Detyrime tatimore per TAP-in

5,782

14,985

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

66,321

112,085

vii

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

viii Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

=
viviv]v]v]v]|v]|v]y

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Ge|x

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

-

Huat afat&iata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

ii > Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

alWwNn

Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+ll)

KAPITALI

4,284,289

3,733,839

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

2,000,000

2,000,000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

DN AWM=

Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

2,284,289

1,733,839

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+lI+1ll)

12,706,302

14,861,438




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

- Periudha Periudha
Perfhkrlrm i Elementeve Raporiuese | Pass il
1 |Shitjet neto 96682085 90409360
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 485743 627647
3 |Ndrysh.ne invent. pro-d.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara -83389754 -78257780
5 |Kosto e punes -3470324 -3581072
Pagat e personelit -3039950 -3205989
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore -430374 -375083
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet -450707 -531117
7 |Shpenzime te tjera -6819175 -6532468
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) -94129960 -88902445
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 3037868 2134562
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet '
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -49624 -37398
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ljera ﬁnanc.afatgj_ila
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -49624 -37398
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 2988244 2097164
15| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 -15) 2988244 2097164
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2988244 2097164
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Te pa zbritshm: 1704785 1536082
Shuma per tatim 4693029 3633246
Tatimi mbi fitimin 15% 703954.35 363324.6
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 -15) 2284289.65 1733839.4




B e
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~hogeria SAN PAOLO SHPK

Pasqyra € Fluksit Monetar - Metoda Indirekie 2014

Ne Leke

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Shenime

Periudha

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Pash /14

2988244

2097164

Rregullime per :

Amortizimin

Pash /6

450707

531117

Humbije nga kembimet valutore .

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te j

B3

450523

1977979

Rritje/renie ne Tepricen € inventarit

B//4

-741917

2131843

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
nga aktiviteti

D3

-2,705,586

2,800,112

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

-704749

-822628

MM neto nga aktivitetet e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

B/I2

-97977

-147324

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara né veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

B3

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

-1733838

-2393671

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

4919875

4345507

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

2,825,281

4,919,875




ShogeriaSAN PAOLO SHPK Ne Leke

Nie pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesari Rezerva stat.ligjore | Fitimi pashperndare | TOTALI

| |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 2,000,000 1,924,491 3,924,491
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 2,538,837 2,538,837
2 |Dividentet e paguar 1,824,491 1,924,491
3 |Emetimi kapitali aksionar
4 |Aksione te thesari te riblera
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 2,000,000 2,638,837| 4,538,837
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 2,393,670 2,393,670
2 |Dividentet e paguar 2,538,837| 2,538,837
3 |Emetimi kapitall aksionar
4 |Aksione te thesari te riblera '
Il {Pozicionl me 31 dhjetor 2012 2,000,000 2,393,670| 4,393,670
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 1,733,839| 1,733,839
2 |Dividentet e paguar 2,393,670 2,383,670
3 |Emetimi kapitali aksionar
4 |Aksione te thesari te riblera
Iv [Pozicioni me 31 dhjetor 2013 2,000,000 1,733,839| 3,733,839
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 2,284,289 Nw@a.wmw—
2 |Dividentet e paguar 1,733,839 1,733,839)
3 |Emetimi kapitali aksionar
4 |Aksione te thesari te riblera
v |Pozicioni me 31 dhjetor 2014 2,284,289| 4,284,289|
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Aktivet Afatgjata Materiale 31/12/2014

g . Gjendje Pakesime Gjendje
Emertimi Sasia | 41012014 | SMES2 311212014
1|GJENERATOR 40KW 1 146,045 146045
2|POMPE UJI ELEKTRIKE DHE MOTORR U 1 31,680 31680
3{POMPE UJI ELEKTRIKE 1 10,500 10500
41ART 600VASM-UPS 2 1232 1232
5|MK5145BARCODE 4 9555 9555
6|LCD 17 DELL 2 7136 7136
7|KOMPJUTER TIP 210L 1 8084 8084
8|MODEM EXERNAL 1 514 514
9{Z6070BARCODE BAGNO 1 7636 7636
10|PRINTER CTS3004F+TONER PP135( 1 12293 12293
11|PRINTER ZIP 1 10500 10500
12|KOMPJUTER DELL G520 1 7302 7302
13|KOMPJUTER INTEL 1 10568 10568
14{SET KOMPJUTER 1 22169 22169
15|MONITOR 1 5833 5833
16|DVR 1 26000 26000
17|MODEM GRPS AED 2 20698 20698
18| KAMERA 5 18,250 18250
19|PAJISJE FISKALE TASIERE 30,LIBEH 1 14495 14495
20|PAJISJE FISKALE TASIERE 30,LIBEF 1 4559 4559
21|lUPS 4 12276 5250 17526
22|KONTAKTOR 4P80A 2 18663 18663
23|BATERI BORDI ZIP 1 1604 1604
24|BATERI VARTA 1 10010 10010
25|KASE DP500 1 17142 17142
26|LEXUES BARKODESH Z3001 1 10355 10355
27|KAPSE MISHI 54 2333 2333
28|AKSESOR METALIK RAFTE 40 1894 1894
29|LLAMPA 36W 86V 62 5797 5797
30|DRASEL 2 36W 31 17078 17078
31|KOSHA PLASTIK 32 8892 8892
32|ELEMENTE RAFTESH MEKANIK 7911 859795 859795
33|BANAK FRIGORIFERE CM320 1 59112 59112
34|BANGO CASA 1 34682
35|MIKSER MIKROFONI 1 4057
36|RAFTE METALIKE 326 100434
i 37|RAFTE 32 71753
38|BANAK FRIGORIFERE CM135 1 24726
39|PRERESE SALLAMI = 10130
40| TRUNG MISHI 1 1845
41|AKSESOR RAFTE 38 3272
42| TAVOLIN INOXI 2 5245
43|ELEMENT METALIK 97 41678
44|AKSESOR RAFTE 41 2824
45|FRIGOFIFER MURAL CM 260 1 61368




_RIGORIFER MURAL CM 385 NDRI 1 216712 216712
/BOKSE TAVANI 10 9128 9128

5| DHOME FRIGORIFERE 1 36549 36549
19|KOMPRESOR PER DHOME FRIGOR 1 11232 11232
* 50| KONDICIONER MODEM 3 46995 46995
51|KONDICIONER 12 5 42338 42338
52| MIKROFON 2 1318 1318
53|BOKIER 801 1 2541 2541
54|NGROHES 2 4234 4234
55| TRUP | LLAMPES 2 36W 31 20837 20837
56|REKLAM ELEKTRIKE 5 MODULE 1 39456 39456
57|KASE LEKESH 1 8176 8176
58| ARETE 1*80W PRECABBLATO 9 28598 28598
59|ARETE 1-2/35 SPECULAR 9 4354 4354
60|MATER TL-D SUPER 80 58W "~ 5 678 678
61|TLS8/840 9 3900 3900
62|ICH5*4M 50 12567 12567
63|ICH3*25M 30 3380 3380

TOTAL: 2271880




Amortizimi A.A Materiale 2014

i : Gjendje - Gjendije
Emertimi Sasia Sl AIBD Shtesa |Pakesime PR A
1|GJENERATOR 40KW 1 29209 29209
2|POMPE UJI ELEKTRIKE DHE M( 1 6336 6336
3|POMPE UJI ELEKTRIKE 1 1225 1225
4|ART 600VASM-UPS 2 308 308
5|MK5145BARCODE 4 2389 2389
6|LCD 17 DELL 2 1784 1784
7|KOMPJUTER TIP 210L 1 2021 2021
8|MODEM EXERNAL 1 128 128
9|Z6070BARCODE BAGNO 1 1909 1909
10|PRINTER CTS3004F+TONER 1 3073 3073
11|PRINTER ZIP 1 1969 1969
12|KOMPJUTER DELL G520 1 1826 1826
13|KOMPJUTER INTEL 1 2642 2642
14|SET KOMPJUTER 1 5542 5542
15|MONITOR 1 486 486
16|DVR 1 2167 2167
17|MODEM GRPS AED 2 5175 5175
18| KAMERA 5 1521 1521
19|PAJISJE FISKALE TASIERE 1 3624 3624
20|PAJISJE FISKALE TASIERE 1 1140 1140
21|lUPS 4 3507 3507
22|KONTAKTOR 4P80A 2 4666 4666
23|BATERI BORDI ZIP 1 401 401
24|BATERI VARTA 1 209 209
25|KASE DP500 1 4286 4286
26|LEXUES BARKODESH Z3001 1 216 216
27|KAPSE MISHI 54 467 467
28| AKSESOR METALIK RAFTE 40 379 379
29|LLAMPA 38W 886V 62 1159 1159
30|DRASEL 2 36W 31 3416 3416
31|KOSHA PLASTIK 32 1778 1778
32|ELEMENTE RAFTESH MEK4 7911 171959 171959
33|BANAK FRIGORIFERE CM32 1 11822 11822
34|BANGO CASA 1 6936 6936
35|MIKSER MIKROFONI 1 811 811
36|RAFTE METALIKE 326 20087 20087
37|RAFTE 32 14351 14351
38|BANAK FRIGORIFERE CM13 1 4945 4945
39|PRERESE SALLAMI 2 2026 2026
40| TRUNG MISHI 1 369 369
41|AKSESOR RAFTE 38 654 654
42| TAVOLIN INOXI 2 1049 1049
43|ELEMENT METALIK 97 9305 9305




\KSESOR RAFTE 41 565 565
||[FRIGOFIFER MURAL CM 12274 12274
46|FRIGORIFER MURAL CM 43,342 43342
47|BOKSE TAVANI 10 1,826 1826
48|DHOME FRIGORIFERE 1 7.310 7310
49|KOMPRESOR PER DHOME 1 2,246 2246
50| KONDICIONER MODEM 3 9,399 9399
51|KONDICIONER 12 5 8.468 8468
52|MIKROFON 2 264 264
53|BOKIER 801 1 508 508
54|NGROHES 2 847 847
55/ TRUP | LLAMPES 2 36W 31 4,167 4167
56|REKLAM ELEKTRIKE 5 MOD 1 7,891 7891
57|KASE LEKESH 1 1,635 1635
S8{ARETE 1*80W PRECABBLAT 9 5720 5720
59|ARETE 1-2/35 SPECULAR 9 871 871
60|MATER TL-D SUPER 80 58\ 5 136 136
61{TLS8/840 9 780 780
62{ICH5*4M 50 2513 2513
63[ICH3*25M 30 676 676
totali | 450707 450707

| o
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a Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

Emertimi Sasia Gjendje Shiesa |Pakesime Gjendje
01/01/2014 31/12/2014
1|GJENERATOR 40KW 1 146,045| -29209 116836
2|POMPE UJI ELEKTRIKE DHE MOTORR U)J 1 31,680 -6336 25344
3|POMPE UJI ELEKTRIKE 1 9275 9275|
4|ART 600VASM-UPS 2 1232| -308 924
5|MK5145BARCODE 4 9555| -2389 7166
6|{LCD 17 DELL 2 7136| -1784 5352
7|KOMPJUTER TIP 210L 1 8084| -2021 6063
8|MODEM EXERNAL 1 514| -128 386
9|Z6070BARCODE BAGNO 1 7636| -1909 5727
10|PRINTER CTS3004F+TONER PP1350| 1 12293| -3073 9220|
11|PRINTER ZIP 1 8532 8532
12|KOMPJUTER DELL G520 1 7302| -1826 5476
13|KOMPJUTER INTEL 1 10568| -2642 7926
14|SET KOMPJUTER 1 22169| -5542 16627
15|MONITOR 1 5347 5347
16|DVR 1 23833 23833
17|MODEM GRPS AED 2 20698| -5175 15523
18|KAMERA 5 16729 16729
19|PAJISJE FISKALE TASIERE 30,LIBER 1 14495| -3624 10871
20|PAJISJE FISKALE TASIERE 30,LIBER 1 4559| -1140 3419
21|lUPS ' 3 12276 -3070 9206
UPS 1 5041 5041
22|KONTAKTOR 4P80A 2 18663 -4666 13997
23|BATERI BORDI ZIP 1 1604| -401 1203
24|BATERI VARTA 1 9572 9572
25|KASE DP500 1 17142| -4286 12856
26|LEXUES BARKODESH Z3001 1 10355| -216 10139
27|KAPSE MISHI 54 2333 -467 1866
28|AKSESOR METALIK RAFTE 40 1894| -379 1515
29|LLAMPA 36W 86V 62 5797| -1159 4638
30|DRASEL 2 36W 31 17078| -3416 13662
31|KOSHA PLASTIK 32 8892| -1778 7114
32|ELEMENTE RAFTESH MEKANIK 7911 859795| -171959 687836
33|BANAK FRIGORIFERE CM320 1 59112| -11822 47290}
34|BANGO CASA 1 34682| -6936 27746
35{MIKSER MIKROFONI 1 4057| -811 3246
36|RAFTE METALIKE 326 100434| -20087 80347
37|RAFTE 32 71753| -14351 57402
38|BANAK FRIGORIFERE CM135 1 24726| -4945 19781
39|PRERESE SALLAMI 2 10130| -2026 8104
40[TRUNG MISHI 1 1845| -369 1476
41|AKSESOR RAFTE 38 3272| -654 2618
42|TAVOLIN INOXI 2 5245| -1049 4196
43|ELEMENT METALIK 22 41678 i 33342




[ELEMENT METALIK 75 10657

14|AKSESOR RAFTE 41 2824| -565

45|FRIGOFIFER MURAL CM 260 1 61368| -12274

46|FRIGORIFER MURAL CM 385 NDRI 1 216712] -43,342

47|BOKSE TAVANI 10 9128| -1,826

48| DHOME FRIGORIFERE 1 36549| -7,310

49|KOMPRESOR PER DHOME FRIGORI 1 11232| -2,246

S0|KONDICIONER MODEM 3 46995 -9,399

51|KONDICIONER 12 5 42338| -8,468

52|MIKROFON 2 1318| -264

53|BOKIER 801 1 2541| -508

54|NGROHES 2 4234| -847

55|TRUP | LLAMPES 2 36W 31 20837| -4,167

56|REKLAM ELEKTRIKE 5 MODULE 1 39456| -7,891

57|KASE LEKESH 1 8176| -1,635

S8|ARETE 1*80W PRECABBLATO 9 28598| -5720

59|ARETE 1-2/35 SPECULAR 9 4354| -871

60|MATER TL-D SUPER 80 58W 5 678| -136

61|TLS8/840 9 3900| -780

62|ICH5*4M 50 12567| -2513 10054

63|ICH3*25M 30 3380 -676 2704
totali 1821173




Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

|  AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare .

3 Banka
. : Viera ne Kursi Viera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise
valute fund vitit leke
1 BKT ALL 425357040 342421
2 PRO CREDIT BANK ALL 10-867027-00-01 1306356
Totali 1648777
- Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Kl.lfsi” Viera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 1176504
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 1176504
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per treqtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
7 >  Kiliente per mallra, produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 3  Leke 169994
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr 3  Leke 169994
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara deri ne 1 vit Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr
8 >  Debitore, Kreditore te tjere
9 > Tatim mbi fitimin Leke
Tatimi | derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
10 > Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 15775906

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke -18101964



Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 2250736
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> Nuk ka
> Nuk ka
4  Inventari
15 > Lendet e para Nuk ka
16 > Inventari Imet Nuk ka
17 > Prodhim ne proces Nuk ka
18 > Produkte te gatshme . Nuk ka
19 > Mallra per rishitje 7885377
20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka
21 > Nuk ka
22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
26 > Nuk ka
27 ] AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
29 2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi b e Vg
Viera | Amortizimi | Vi.mbetur Viera | Amortizimi | Vi.mbetur
30 Toka
31 Pajisje Energjitike 188225| 36770f 151455| 222156 44431 177725
32 Pajisje Informatike 262122 50986| 211137| 227352 41113 186279
33 AAM te tjera 1821533| 362951 1458582| 2255481 445573 1809908
2271880| 450707| 1821174| 2705029| 531117 2173912
34 3 Ativet biologjike afatgjata
35 4 Aktive afatgjata jo materiale

36 5 Kapitali aksioner i pa paguar




6 Aktive te tjera afatgjata

| PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Qverdraftet bankare

>  Huamarrje afat shkuatra

44 3 Huat dhe parapagimet
45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara deri ne 1 vit

pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
46 > Te pagueshme ndaj punonjesve
47 >  Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
48 >  Detyrime tatimore per TAP-in
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
50 >  Detyrime tatimore per Tvsh-ne
51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
52 >  Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
53 > Dividente per tu paguar
54 > Debitore dhe Kreditore te tjere
: 55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
: 56 5 Provizionet afatshkurtra

Il PASIVET AFATGJATA

58 1 Huat afatgjata
59 >  Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
60 >  Bono te konvertueshme

61 2 Huamarje te tjera afatgjata

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka

71510

5782

66321

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

8,278,358

7053450
539728
145018
172326
367836

(




3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
4 Provizionet afatgjata Nuk ka
mn KAPITALI Nuk ka
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2  Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapitali aksionar 2000000
4  Primi aksionit Nuk ka
e
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka s
6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore 0
8 Rezervate tjera . 0

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

o Fitimi i ushtrimit Leke 2284289
s Shpenzime te pa zbriteshme Leke 1704785
e Fitimi para tatimit Leke 2988244
o Tatimi mbi fitimin Leke 703954

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

( )




SHOQERL SAN PAOLO SHPK
NIPT ____ LO1415023A
Pasqyre Nr.1
Né /Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii | Kodi | \nizo14 | witi2e13

TE ARDHURAT Liogarise |Statistikor

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
- 701770217

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 485,743 |627,647
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 |96,682,085 |90,409,360
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tieret 7083 111043
3 e prodhimeve né proges : (4 11201

Shtesat  (+) 112011

Pakesimet (-) 112012
4 kapital : 72 11300

ng_:uidli'mm&nfaldhreveafatg:ata 11301

5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 TE tjera . 75 11500 2420 162
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) |Totalii te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800

Administratori




SHOQERIA SAN PAOLO SHPK
NIPT ____ L01415023A
Pasqyre Nr.2
Né /Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
g Viti 2014 Viti 2013
[Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) |60 12100
| Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t tiera leor+e02  [12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
) Malira t2 blera |{605/1 12103 |84131629  |76125746
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 741917 2131834
El Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200
a- Pagat e personelit 641 12201 3039950 3205989
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 430374 375083
3 Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 450707 531117
4 |Shérbime nga té freté (a+b+c+d+e+f+g+rh+itjrk+i+m) 61 12400
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
o |oem 613 12403 |s7s2985  |37e2867
d) |Mirembaitje dhe riparime 615 12404 55417 30666
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f |Kerkim studime . 617 12406
) Sherbime té tjera 618 12407 1199207 1148710
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
Y k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 69704 56883
' )  |Shpenzime transporti l627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 52044 37560
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 832 12501
E b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 37120 37120
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera |635+638 12504
e) Shpz.te pa zbritshme (energji elektrike) 657 12505 1352091 |1496740
)] Totali i shpenzimeve I=t1+2-l~3+::5) 12600
Informaté: Viti 2014 | Viti 2013
1|Nmrlrrmlteplmmve 14000
2{Investimet 15000
§ l2) Shtimi i aseteve fikse 15001
E nga te cilat: asete te reja 150011
; Iv) Pakesimi i aseteve fikse 15002
; nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021




QERIA___ SAN PAOLO SHPK
v L014150234A
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
— 3Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial 97167829
6| Tregti Farmaci )
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera
1 Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
n Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo loji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure.
19|Prodhim Prodhime te tiera
[} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport mallj nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
—~ _26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29/Sherbimi Lojra Fati
Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32 |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 |Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
r Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+I1+iIH+IV+V)

€ punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

_MepagemetelarteseMJGO leke

Totali




